Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR

www.cismepar.org.br

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 054/2017

Dispõe sobre a nomeação da

Comissão Permanente de

Licitação.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação, para processar e

julgar os procedimentos licitatórios, visando aquisição e contratação de todo e qualquer

material e/ou serviço para o CISMEPAR, pelo prazo de 12 (doze) meses, correspondente ao

período de 23 de setembro de 2016 a 22 de setembro de 2017.

I - São investidos na qualidade de membros titulares:

- ALINE CRISTINE DA SILVA RG: 299037563 SSP/SP - PRESIDENTE

- LUZIA RAFAEL BUENO RG: 2.177.161-9 SSP/PR - SECRETÁRIA

- JÉSSICA SATIE TSUTUMI RG: 9.110.926-3 SSP/PR MEMBRO

II – São investidos na qualidade de membros suplentes:

1º FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RG: 6.924.623-0 SSP/PR

2º DENNIS WILLIANS DA SILVA NUNES RG: 21.797.358 SSP/SP

Art. 2°. Os membros suplentes terão atribuição de substituição dos membros

titulares nas ausências, impedimentos e licenças.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando

revogada a Portaria 053/16, de 22 de setembro de 2016.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina – PR, 22 de setembro de 2017.

SILVIO ANTONIO DAMACENO

PRESIDENTE CISMEPAR